



TØMMERUP SPORTSRIDEKLUB

Skelgårdsstræde 21, 2770 Kastrup



TSR bestyrelsesmøde 25/9-2023

Tilstede: Dorte, Jesper, Helene, Mille, Dorthe Melanie og Maria

Referent: Maria

Referat af korte bestyrelsesmøde samt møde med Henrik og Caroline Skovbach

- Vandingsanlæg – der er kommet tilbud på nyt vandingsanlæg. Henrik ser med på det, der burde være vandtryk nok til at det kan fungere. Hvis vandtrykket ikke er nok, så kan der vandes et rør af gangen.
- Udendørsbanen til rideskolen vil ikke kunne lejes af TSR fra næste kontraktforhandling, da Henrik skal bruge den til fold. Bestyrelsen, Henrik og Caroline drøfter derfor muligheder for klubben og rideskolen med de 2 ridehus og 1 udendørsbane. Der drøftes om rideskolens øvede hold kan ride i den store hal, men dette kan kollidere med klubundervisningen.

Rideskolens øvede hold er:

Mandag kl. 17.00-18.30

Tirsdag og onsdag kl. 18.30-19.30

Torsdag kl. 18.30-19.30

Fredag kl. 16.20-19.30

Lørdag kl. 10-11

Det aftales at bestyrelsen taler videre om dette på næste bestyrelsesmøde.

- Rideskolestævner – Caroline angiver at det er tilpas med de 4 rideskolestævner om året, som afholdes nu. Der afholdes også Lucia og fastelavn. Men stævnedagene kan gøre mere festlige, fx med ansigtsmaling, ponytrækning og sejrstaburet. Rideskolen kan også inkluderes mere ved klubstævner med separate klasser, fx springholdet med til springstævner. Det kræver dog lidt planlægning, så rideskoleponyerne stadig har deres fridag og at rideholdene ikke aflyses for ofte grundet stævner.
- Ponyer – indkøbsprisen på ponyer er steget, så det er svært at få egnede ponyer i det prisleje, som der handles i nu. Skal der købes dyrere ponyer vil lejen af dem naturligvis også stige. Der drøftes muligheden for halvpartsponyer, men det kan blive usikkert, hvis ponyer ikke er rutinerede og vi ikke ved hvor mange rutinerede rideskoleeleverne (eller andre), som ville være interesseret i at have part. Henrik vil regne på hvad lejeprisen vil være, hvis der skal købes ponyer af højere kvalitet, og han vil overveje prisen for klubben, hvis der købes unge/urutinerede ponyer mhp. parter (som ekstra pulje af ponyer ud over dem som går rideskolehold).

Næste bestyrelsesmøde afholdes d. 23. oktober 2023